[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО

КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от
	28.08.2018
	№
	      229м

О признании утратившим силу приказа министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 27.04.2010 № 188 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством конкурентной политики и тарифов Калужской области государственной функции «Осуществление контроля за деятельностью гарантирующих поставщиков в части обеспечения надежного энергоснабжения населения»
            В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 14.10.2014 № 307-ФЗ         «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации                    и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов         и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора)            и муниципального контроля», постановлением Правительства Калужской области                     от 04.04.2007 № 88 «О министерстве конкурентной политики Калужской области»              (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 07.06.2007 № 145, от 06.09.2007 № 214, от 09.11.2007 № 285, от 22.04.2008 № 171, от 09.09.2010 № 355, от 17.01.2011 № 12, от 24.01.2012 № 20, от 02.05.2012 № 221, от 05.06.2012 № 278, от 17.12.2012 № 627, от 01.03.2013 № 112, от 02.08.2013 № 403, от 26.02.2014 № 128, от 26.03.2014 № 196, от 01.02.2016 № 62, от 18.05.2016 № 294, от 16.11.2016 № 617, от 18.01.2017 N 26, от 29.03.2017 № 173, от 26.07.2017 № 425, от 31.10.2017 № 623, от 06.12.2017 № 714, от 18.12.2017 № 748, от 05.02.2018 № 81)
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Признать утратившим силу приказ министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 27.04.2010 № 188 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством конкурентной политики и тарифов Калужской области государственной функции «Осуществление контроля за деятельностью гарантирующих поставщиков в части обеспечения надежного энергоснабжения населения».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр

                                      Н.В. Владимиров